Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 года                                                                                 № 27
с. Сюмси
О создании рабочей  группы по корректировке электронных  паспортов территорий муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года                № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с приказом Министерства чрезвычайных ситуаций России от 25 октября 2004 года № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 6 декабря 2004 года № 145 «Об Удмуртской территориальной подсистеме единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
	1. Создать рабочую группу по корректировке электронных паспортов территорий муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» согласно приложению.
	2. Рекомендовать руководителям служб районного звена Удмуртской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, начальникам территориальных подразделений  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  своевременно информировать руководителя рабочей группы об изменении технического оснащения служб, перегруппировке сил и средств, смене руководящего состав и другой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», курирующего вопросы капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Сюмсинского района                                                                В.И.Семёнов

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
от 17 января 2022 года № 27

Должностной состав рабочей группы по корректировке электронных  паспортов территорий муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Руководитель рабочей группы:

Заместитель главы Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район», курирующего вопросы капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	  Члены рабочей группы:

- Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»- Начальник Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

- Начальник  пожарно-спасательной части № 39 с.Сюмси (по согласованию);

- Заместитель главного государственного инспектора Увинского, Вавожского, Селтинского и Сюмсинского районов УР по пожарному надзору  (по согласованию);

- Директор муниципального бюджетного учреждения  «Центр по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района»;

- Старший оператор Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района»;

- Помощник Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

_____________________
image1.png